

T.C.
TİRE BELEDİYESİ

Karar No : 48461740-05-86
Karar Tarihi : 02.09.2020

MECLİS KARARI

Belediye Meclisimizin 05.08.2020 tarihli toplantısında Kùltür ve Turizm Komisyonu ile Hukuk Komisyonuna havale edilen 30/07/2020 tarih ve E.10413 sayılı Emlak ve İstimlak Müdürlüğü ifadeli Başkanlık Önergesine ilişkin; 20.08.2020 tarihli Hukuk Komisyonu Raporunda (Kùltür ve Turizm Komisyonu Toplanamadı);

Tire Müze Müdürlüğü'nün, İzmir İli Tire İlçesi 1114 ada 1 parselde kayıtlı bulunan Hizmet Binasının "Tire Yeni Müze Proje Yapımı İşi " kapsamında yeni Müze projesi çalışmalarına istinaden, Müzecilik faaliyetlerinin devam etmesi için geçici bir binaya ihtiyaç olduğunu ve Belediyemiz bünyesinde böyle bir yapının olup olmadığıyla ilgili talebine istinaden; Belediyemiz tarafından yapılan değerlendirmeler neticesinde, Söz konusu Faaliyet kapsamında kullanılmak üzere Belediyemiz tarafından Vakıflar İzmir Bölge Müdürlüğünden Restore et İşlet Modeli ile 49 yıl süre ile kiralanmış bulunan Yeni Mah.133 Ada 35 Parselde bulunan Bedesten taşınmazının "Tire Arkeoloji Müzesi" olarak kullanılması kaydıyla, 5393 sayılı Belediye Kanununun, Belediye Meclisinin Görev ve Yetkileri başlıklı, 18/e maddesi "*Taşınmaz mal alımına, satımına takasına, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine veya tahsisli bir taşınmazın kamu hizmetinde ihtiyaç duyulmaması hâlinde tahsisin kaldırılmasına; üç yıldan fazla kiralanmasına ve süresi otuz yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesisine karar vermek, "uyarınca taşınmaz mal tahsisine karar vermek Belediye Meclisinin görev ve yetkisi dahilindedir."* hükmü gereği söz konusu yapının 10 yıllık süre ile Tire Müze Müdürlüğü'ne tahsis edilebilmesi için; Konunun Sayın Meclis Heyetince incelenerek karara bağlanması hususunun tensiplerinize arz ederim. Denilmektedir. Yukarıda metni yazılı Başkanlık Önergesi, Hukuk Komisyonumuzun 20.08.2020 tarihli toplantısında incelenmiş olup; (Kùltür ve Turizm Komisyonu Toplanamadı) söz konusu Başkanlık Önergesi Komisyonumuzca **oybirliği** ile uygun bulunmuştur. Sayın Meclisin tasviplerine arz olunur. Denildiğinden;

Yukarıda metni yazılı Rapor, Başkanlıkça okutturularak görüşülmüş olup; Söz konusu Raporun, Hukuk Komisyonundan geldiği şekilde kabulüne Meclisimizce **oybirliği** ile karar verildi.

Salih Atakan DURAN
Meclis Başkanı

Süleyman KOVACI
Kâtip

Cafer TETİK
Kâtip